- 1 -

校友〔2021〕2 号

关于做好海南职业技术学院校庆文化周
工作的通知

各校友分会：

为了构建我校优秀校友与学校及在校学生的亲密友好关系，

更好地凝聚校友力量为母校的发展献计献策，搭建沟通交流平台

助力校友发展。校友办决定于 12 月开展校庆文化周活动，现将

相关活动通知如下：

一、活动时间

2021 年 12 月 1 日-12 月 12 日

二、组织单位

主办单位：海南职业技术学院校友总会

- 2 -

海南职业技术学院校友工作办公室

承办单位：二级学院校友工作办公室、各校友分会

协办单位：校团委、校学生会

三、活动内容

（一）优秀校友展

活动时间：2021 年 12 月 4 日—12 日

责任单位：海南职业技术学院校友总会

协办部门：二级学院校友工作办公室、校友分会

活动地址：第一教学楼楼下

(二）校长有约座谈会

活动时间：2021 年 12 月 7 日 15:00

责任单位：海南职业技术学院校友总会

负 责 人：各学院校友分会会长

协办部门：二级学院校友工作办公室

参与人员：校友代表、在校生代表

活动地址：图书馆南山厅

（三）开展“我对母校有话说”活动

活动时间：2021 年 12 月 1 日-12 日

责任单位：校友总会、校友工作办公室

协办部门：二级学院校友工作办公室

活动方式：线上（通过公众号留言的方式，向“海南职业技

术学院团委”官方公众号投稿在海职院 21 周年校庆之际，想对

- 3 -

海职说的话或祝福，内容积极向上。后期通过筛选，挑选优秀的

投稿，进行推文发布）＋线下

参与人员：海南职业技术学院所有校友、所有在校学生

线下活动地址：第一教学楼楼下

（四）“夜读海职”暨青年大学习优秀个人及集体表彰活动

活动时间：2021 年 12 月 8 日 19:00

负 责 人：海南职业技术学院校友总会

责任单位：二级学院校友工作办公室

活动地址：学校大礼堂

（五）“社团嘉年华”晚会

活动时间：2021 年 12 月 12 日 19:00

负 责 人：海南职业技术学院校友总会

责任单位：二级学院校友工作办公室

主办单位:社团管理部

活动地址：学校大礼堂

（六）“爱党爱校”硬笔、软笔书法展

活动时间：2021 年 12 月 7 日-12 日

负 责 人：海南职业技术学院校友总会

责任单位：二级学院校友工作办公室

主办单位:书法协会

活动地址：第一教学楼楼下

（七）二级学院校友工作办公室具体校友活动安排

- 4 -

见附件

四、活动要求

（一）各二级学院校友办公室要高度重视、精心组织，深入

全面做好校友联络工作，让校友感受母校的关心与关怀，为校友

返校奠定坚实基础。

（二）积极宣传，扩大影响。各二级学院校友办公室要做好

校友返校为校庆献计献策的宣传工作，及时将活动报道和校友献

策报送到校友总会办公室。校友总会办公室及时宣传推送，提高

校友助力影响力。

附件：二级学院校友工作办公室校友活动安排

海南职业技术学院校友总会

海南职业技术学院校友工作办公室

2021 年 11 月 30 日

海南职业技术学院校友工作办公室 2021 年 11 月 30 日印